

FECHA	FACTURA
20 de Diciembre del 2023 11:23:22	IXDKI52236
FOLIO FISCAL	
908BD6C9-A39F-4E8B-83D6-8A49F31590A7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000073525700 244	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI CER AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 249	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI LIM AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 251	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI FRE AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832 103	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	PAST CODO3	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750617451 073	10121802- Comida húmeda para perros	2	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.91	\$19.83	\$3.02
Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69									

000070646024927	10121802-Comida húmeda para perros	2	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.91	\$19.83	\$3.02
000750954601630	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	SUAORIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
000750194349423	53131615-Productos para la higiene femenina	1	KOTEX U NOCT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
000750101700502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
000750100330154	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	MCC 625G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000020565000000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.26	JAMON AME	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$142.00	\$36.92	
000750179162464	50131802-Queso procesado	1	AU QUESO AME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750100011120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
000750630624643	53131608-Jabones	1	ZEST JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.47	\$56.47	
000750104540086	50121500-Pescado	2	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$85.00	
000750642560226	14111705-Servilletas de papel	1	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	

MG: TICKET No: 770301792352831650153 TR No: 4066

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS CATORCE PESOS 42/100 M.N.)	SUBTOTAL \$596.19
	DESCUENTO (\$6.04)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$24.27
	TOTAL \$614.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|908BD6C9-A39F-4E8B-83D6-8A49F31590A7|2023-12-20T11:24:22|SST060807KU0|HuEwN8dOxkiH3sOAsvLdUDZQrYascwJ13iZsQ2yPYKi/4NeeOaQKoyw7qBOR4zER8F9qSEqMiLjzAyDfxdVaqD0BBx+ndqWuetQIReGdq/SQeSvzgJd1A9QgexVwVWmoh0fO81AvklIVmOgp9ajCewsyDu+WNlKk5i02nRKgX00BC7DhAadMdnq7B4Bc4a2z8VfFcOgO1ECnTby6RbeHnDmQDC3gtouxouP0JaPrDYzw1wIFN6k9eauvvdZ3bLZTjNZNDRh19f4owguIP0Uk6EDgp8yQXsfgdSKNQL3Wgqjc/x

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HuEwN8dOxkiH3sOAsvLdUDZQrYascwJ13iZsQ2yPYKi/4NeeOaQKoyw7qBOR4zER8F9qSEqMiLjzAyDfxdVaqD0BBx+  
ndqWuetQIReGdq/SQeSvzgJd1A9QgexVwVWmoh0fO81AvklIVmOgp9ajCewsyDu+  
WNIKk5i02nRKgX0OBC7DhAadMdnq7B4Bc4a2z8VfFcOgO1ECnTby6RbeHnDmQDC3gtouxouP0JaPrDYzw1wIFN6k9eauvvdZ3bLZTjNZNDRh19f4owguIP0Uk6EDgp8yQXsfgdSKNQI3Wggjc/

## SELLO DIGITAL DEL SAT

GYaG6Kj8m0QSYVVRpET3ViYBuXvavh/a6DDp0cXDN/s4/LQ1AELATrzBMNi070HnTM0gc0kOrX1zOoJgCgLncc+  
i0uLmxwQW3ZLKXmBcjXThjUQFFCIVGR4EW7nBlump05nbKRrdWuQKK4KrMEIVZbQdzc3kPg+XgMRUoZVDjiVyVRQXzjIJ2FLWsLtTvbQKhgmVtOY8Eng9yUIRwhgrC+  
h2hEK9M2lhzBFf9TzXQbuB5gs3xNIOLhN/fq2ErOWYFDEvz9NrbyA9V8LJYtJ55xyfHtICY08SWTZkpVB/uQq9PRWYRvyrPuSQz6szYP8dOhzZMHY+FullfCzH398wrQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 20 de Diciembre del 2023 11:23:22  
Fecha y hora de certificación: 20 de Diciembre del 2023 11:24:22  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1